
Saatja: Saima Hinno <saima.hinno@vmh.ee> 

Saadetud: 19.07.2024 17:22 

Adressaat: <"SM Info">; <"Leena Kalle">; Ilona Pastarus 

<Ilona.Pastarus@kliinikum.ee>; Katre Zirel - PERH 

<Katre.Zirel@regionaalhaigla.ee>; Kätlin Pallo <Katlin.Pallo@itk.ee>; 

Aleksei Gaidajenko <aleksei.gaidajenko@keskhaigla.ee>; Kaie Kütt 

<kaie.kutt@ph.ee>; <mari-liis.aus@saarehaigla.ee>; 

ksenia.verhovskaja@ivkh.ee <Ksenia.Verhovskaja@ivkh.ee>; Saima Hinno 

<saima.hinno@vmh.ee> 

Teema: Vastuskiri:  "Iseseisva õendusabi osutamise tingimused ja kord 

ning õendusabi erialad” määruse eelnõule arvamuse avaldamine 

 

 

Tere! 

  

Edastame käesoleva emaili manuses Eesti Õendusjuhtide Ühingu 

tähelepanekud  Iseseisva õendusabi osutamise tingimused ja kord ning 

õendusabi erialad määruse eelnõule. 

  

Küsimuste - täpsustuste puhul  võtke julgelt ühendust, selgitame 

heameelega.  

  

Koostöötervitustega,  

Eesti Õendusjuhtide Ühingu juhatuse poolt,  

Saima Hinno  

  

  

  

  

Tervitades 

Saima Hinno 

Viljandi haigla 

Haigla õendusjuht 

58608292 

  

  

  

 


